北京吉瑞森科技有限责任公司 您忠实的科研合作伙伴！
2010 年 11 期             COSMOSIL C18 液相色谱柱
介绍
材料性质
根据流动相选择色谱柱
北京吉瑞森科技有限责任公司 您忠实的科研合作伙伴！
COSMOSIL C18-MS-II
    COSMOSIL 5C18-MS-II是 COSMOSIL系列色谱柱中基本性能（对碱性化合物，金属配位性化合

北京吉瑞森科技有限责任公司 您忠实的科研合作伙伴！
解热镇痛抗炎药分析实例
订购信息
COSMOSIL C18-AR-II
    5C18-AR-II 是聚合型 C18反相柱, 填料为 5微米的高纯度硅胶。对酸碱化合物及金属低配位化
合物均可分离，且耐酸性超过了 COSMOSIL 5C18-AR，所以对酸性化合物的分离效果更好。
耐酸性
下图为耐酸性的数据：
即使使用通常用于分离酸性化合物和多肽的酸性流动相，5C18-AR-II柱的寿命仍然很长。
COSMOSIL 5C18-AR-II 与其他 C18柱在 0.1%的三氟醋酸水溶液中 60 °C分解试验结果比较。
保持比（K.’）= 甲醇：水（70：30）流动相的萘值。
分析条件
色谱柱: 4.6 mm I.D. x 150 mm
流动相: 甲醇 : 20 mmol/l
磷酸缓冲液 (pH7) = 30 : 70
流速: 1.0 ml/min
温度: 30°C
检测器: UV 254 nm 0.16 AUFS
样品: 1. Acetoaminophen
2. Antipyrine
3. 4-Aminoantipyrine
4. Phenacetin
北京吉瑞森科技有限责任公司 您忠实的科研合作伙伴！
订购信息
COSMOSIL C18-PAQ
    COSMOSIL 5C18-PAQ 采用与 COSMOSIL 5C18-MS-II 和 COSMOSIL 5C18-AR-II 相同的高纯度耐酸
碱的硅胶为填料，只是 COSMOSIL 5C18-PAQ 填料硅胶基的使用量要少。COSMOSIL 5C18-PAQ 主要是
针对不含有机溶剂的流动相而设计的。即使在以 100% 水为流动相的情况下保留时间仍然稳定。
COSMOSIL 5C18-PAQ对亲水性化合物的分离效果显著。
北京吉瑞森科技有限责任公司 您忠实的科研合作伙伴！